
  

  

REPUBLICA DEL ECUADOR 

SUPERINTENDENCIA DE COMPAÑIAS 

  RESOLUCION No.95-6-2-1- 11137 

QUE se han presentado en este Despacho tres testimonios de la escritura 
pública de aumento de capital y reforma integral'del estatuto de' EXIORTA- 
DORA WILCHES MINUCHE WILMICES C, LTDA. otorgada ante el Notario Segundo 

del cantón Machala el 25 de agosto: de 1995 juntamente con la solicitud 
para su aprobación; 

QUE se ha emitido informe favorable para su aprobación; 

    
   

EN ejercicio de las atribuciones delegadas por el 
de Compañías, mediante Resoluciones Nos. ADM-92 
de 1992, ADM-93213 de 1 de diciembre de 1993; 
enero de 1993, 

  

RESUELVE: Ñ 
os Mza, 

ARTICULO PRIMERO. APROBAR; el ¿atento de capital y reten toc integrar 
del estatuto de EXPORTADORA WILCHES MINUCHE WILMICHS Cc. bid 4n 
términos constantes en la referida escritura, y; disponer qe un extraco 
de la escritura se publique, por una vez, en uno de los periódicos de 
mayor circulación en Machala. 

ARTIGO Slicambo.- DISPONER que al Notario Segurió del cantán Machala 
toma nota: al, margen de las; matrices .de la. escrítura pública quese ,.. 
aprueba y de la constitución, respectivamente, del ountenido de la 

presente Resolución;. y siente en las: copias las razones respectivasa ,. + 

ARTICULO TERCERO.” DISPONER. que el Registrador Mercantil del cantón 
Machala: inscriba la escritura y esta Resolución; tome nota de tal 
inscripción al margen de la constitución, y siente en las copías las 
razones del cupltalento de lo dispuesto en este artículo, 

COMUNIQUESE.. - DADA y £tmmaca en Machala, | 31460 1995 

 



  

RAZON: Siento como tal que he dado cumplimiento a lo estioculado 

en el Articulo Segundo, de la Resolución No.  95-6-2-1- 

0127, que antecede.- S 

: Machala, 4 de Septiembre de 1.995 

  

CERTIFICO: Que la presente Resolución queda ¡inscrita 

en el Registro Mercantil con el No. 521 y anotado en 

el Repertorio bajo el No. 1,053. -x-X-X-X-X-"X"X-XX-X-X-X- 

Machala, a 5 de Septiembre de 1.995 

    

   
ls MIGUEL 

L RADOR MERCAN 
ON MACHALA 

Mos C 

po 
REGIST 
DEL CA NE


